
ПРИКАЗ 

 

по Муниципальному казённому общеобразовательному учреждению 

«Средняя общеобразовательная школа № 7» город Киров Калужской области 

 

от 27 августа 2024 года № 63 

 

«О назначении». 

 

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Главы Кировской 

районной администрации от 22.08.2024 №1160 «О внесении изменений в 

постановление Кировской районной администрации от 10.07.2023 №844 «Об 

утверждении Положения об организации горячего питания учащихся в 

общеобразовательных организациях муниципального района «Город Киров и 

Кировский район», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

назначить ответственными: 

1. За питание обучающихся в школьной столовой – Сидорову Т.А., повара. 

2. За организацию питания в МКОУ «СОШ №7» – Мазенкову С.И., педагога-

библиотекаря. 

 

 

 

Директор                                                                                                Е.А. Скитихина 

 

 

 

 

 


		2024-09-01T19:45:58+0300
	Скитихина Елена Анатольевна




